
 

                                                          
  

                                                      

                                                                                             

 
    
 

CLUB NATACIÓN ARGANDA DEL REY 
 
 
 

XX TROFEO 
 

CIUDAD DE ARGANDA 

 

Junta Directiva 

 
 

Usuario
SELLO DIGITALIZADO

Usuario
SELLO DIGITALIZADO



Piscina 25m - Cronometraje Manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Madrid 18/10/2023 18:47 - Página 1

XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 1 Masc, 100m Libre Benjamín Masculino FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 MARTIN NARVAEZ, Bruno 14 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

3 MUÑOZ MIGUEL, Martin 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 D'OLHABERRIAGUE DIAZ, Luis 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

5 CIPRIANO COELHO, Antonio 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

6 ALVAREZ GORDILLO, Alejandro 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 CAVADAS ARANDILLA, Bruno 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CASAS FERNÁNDEZ, Nicolás 14 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 ANGUIANO YANGUAS, Alberto 14 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 MERELO GUERRA, Mikel 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 PINILLA RUIZ, Abel 14 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

5 RIVERA CABALLOS, Javier 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

6 BREA SPINOLA, Alonso 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 MUÑOZ ALONSO, Dario 14 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

8 PEÑA PATIÑO, Juan Pablo 13 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GARDE SERVANT, Pelayo 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

2 ALVAREZ PARRA, Hugo 14 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Saul 14 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

4 BARTOLOMÉ HURTADO, Mario 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:04.09 ___:___.___

5 ROMERO RIOS, Samuel 14 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

6 ALVAREZ LOPEZ, Asier 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 QUIROS ESTEVEZ, Simon 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

8 DUMPIÉRREZ MARTIN DE ROSALES, Andrés14 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ISIDRO GARCIA, Jose Ignacio 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:56.85 ___:___.___

2 VADILLO GUTIERREZ, Oliver 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:50.32 ___:___.___

3 PEREZ HERNANDEZ, Marcos 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:35.68 ___:___.___

4 LOZANO GARCIA, Asier 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:29.49 ___:___.___

5 ROLDAN GARCIA, Aitor 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:30.46 ___:___.___

6 RADEAN, Sergiu David 13 00010 - A.D.N. Mostoles 1:41.30 ___:___.___

7 CABALLERO LOPEZ, Mauro 13 00010 - A.D.N. Mostoles 1:52.44 ___:___.___

8 RODRIGUEZ RUIZ, Adrian 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:00.28 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 2 Fem, 100m Libre Benjamín Femenino FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

3 BOSINCEANU, Lucia 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

4 ZORRILLA ALONSO, Nerea 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

5 DE ZULUETA VIÑAS, Lola 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 SANZ MONTERO, Carlota 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 MERENCIANO ALMAZAN, Noa 13 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

4 ALMAZAN ANTON, Beatriz 13 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

5 SAVULESCU, Sandra Elena 14 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

6 LAAMRANI HDAIDANE, Sara 14 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

7 MAESTRO ARGÜESO, Aitana 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 LUNA GODINO, Emma 14 00010 - A.D.N. Mostoles 2:06.93 ___:___.___

2 CARENAS FERNANDEZ, Daniela 14 01318 - C.D.E. Malvar 2:05.02 ___:___.___

3 VILLAAMIL PEREZ, Antia 14 00010 - A.D.N. Mostoles 2:03.27 ___:___.___

4 POLO ESCOBAR, Olga 14 01318 - C.D.E. Malvar 1:54.82 ___:___.___

5 JIMENEZ CHARCAN, Africa 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:55.33 ___:___.___

6 DE PAZ RUIZ DE AGUIRRE, Ariadne 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:04.84 ___:___.___

7 ORIVE MAÑUECO, Sara 13 01318 - C.D.E. Malvar 2:05.27 ___:___.___

8 GARCIA MARTIN, Martina 14 01318 - C.D.E. Malvar 2:20.49 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 SANCHEZ GARCIA, Paula 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:51.75 ___:___.___

2 SANCHEZ LOPEZ, Maria Del Carmen 13 00151 - C.N. San Blas 1:49.40 ___:___.___

3 PEÑARANDA GONZALEZ, Martina 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:47.52 ___:___.___

4 ROMERO JIMENEZ, Daniela 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:42.52 ___:___.___

5 VAZQUEZ BOUTONNET, Alexia 13 00010 - A.D.N. Mostoles 1:46.63 ___:___.___

6 FUENTES MONTERO, Uxue 14 00151 - C.N. San Blas 1:48.46 ___:___.___

7 MARTINEZ DE LA FUENTE, Yanina 13 00010 - A.D.N. Mostoles 1:50.74 ___:___.___

8 SANTOS ALVARADO, Adriana 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:52.46 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 2, Fem, 100m Libre

Serie 5 de 5

1 REYES ALMAZAN, Laia 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:40.61 ___:___.___

2 GUILLEN REYES, Sofia 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:34.58 ___:___.___

3 ORTIZ SAN SEGUNDO, Paula 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:31.78 ___:___.___

4 MENDOZA GOMEZ, Lola 13 00151 - C.N. San Blas 1:22.96 ___:___.___

5 ARAMBURU MANZANO, Marina 13 00151 - C.N. San Blas 1:31.19 ___:___.___

6 DOMENICHINI VARAS, Aitana 14 00151 - C.N. San Blas 1:33.07 ___:___.___

7 FERNÁNDEZ MUNGUÍA, Celia 14 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:34.58 ___:___.___

8 BUITRAGO MORENO, Esther 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:41.45 ___:___.___

Prueba 3 Masc, 100m Libre Alevín Maculino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 RUIZ SALCEDO, Guillermo 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

4 MARTINEZ SANCHEZ, Alvaro 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

5 CALVO COBO, Isaac 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 JIMENEZ MARTINEZ, Rodrigo 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:52.62 ___:___.___

2 OLMO ORDOÑEZ, Hugo 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:43.53 ___:___.___

3 CARRIZO LARES, Samuel Eduardo 12 00151 - C.N. San Blas 1:39.62 ___:___.___

4 CALLEJO DE LAS HERAS, Martin 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:29.08 ___:___.___

5 MORENO GARCES, Marcos 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:32.68 ___:___.___

6 MUÑOZ ARRIBAS, Ian 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:39.74 ___:___.___

7 PINTILEI TRIFAN, Matias 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:46.72 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 00151 - C.N. San Blas 1:27.91 ___:___.___

2 FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:24.38 ___:___.___

3 RODRIGO LOPEZ, Alvaro 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:20.99 ___:___.___

4 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.50 ___:___.___

5 ALVAREZ GORDILLO, Miguel 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:17.78 ___:___.___

6 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:21.22 ___:___.___

7 DIAZ VAQUERO, Marcos 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:26.39 ___:___.___

8 DE MARCOS ANDUJAR, Ethan 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:27.98 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 4 Fem, 100m Libre Alevín Femenino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 POPA, Maya Ana 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 VELICU, Isabel Alexandra 12 00151 - C.N. San Blas 1:51.37 ___:___.___

3 ALVARADO SANCHEZ, Miley 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:42.03 ___:___.___

4 NEAGU, Ariana Vanesa 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:36.16 ___:___.___

5 FRAGUA BLANCO, Leyre 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:37.07 ___:___.___

6 CIOBANU CAPUS, Maria 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:44.36 ___:___.___

7 DELGADO MORENO, Elisa 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:53.31 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LLOPIS LOPEZ, Abril 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:33.53 ___:___.___

2 GUTIERREZ GAINZA, Edurne 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:31.42 ___:___.___

3 RAMIREZ LORENZO, Sara 11 00151 - C.N. San Blas 1:28.03 ___:___.___

4 CANO BECERRA, Leyre 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:25.63 ___:___.___

5 FERNANDEZ BELLIDO, Daniela 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:26.56 ___:___.___

6 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:30.39 ___:___.___

7 REAL GURSKI, Emma 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:33.11 ___:___.___

8 BOSINCEANU, Nerea Alexandra 11 00151 - C.N. San Blas 1:35.96 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RUS HEREDERO, Olimpia 12 00151 - C.N. San Blas 1:21.85 ___:___.___

2 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.15 ___:___.___

3 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.78 ___:___.___

4 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.96 ___:___.___

5 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:06.14 ___:___.___

6 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:13.40 ___:___.___

7 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:19.11 ___:___.___

8 FRISAN, Erika Lorena 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:23.76 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 5 Masc, 100m Libre Infantil Masculino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 RIVAS NUÑEZ, Lucas 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 LÓPEZ GÓMEZ, Javier 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

3 GRACIA PEREZ, Christian 10 00559 - C.M.N. Arganda 1:32.47 ___:___.___

4 ORIVE MAÑUECO, Julio Enrique 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:28.88 ___:___.___

5 MICU, Eduard Cristian 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:30.71 ___:___.___

6 BARTOLOMÉ HURTADO, Marcos 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

7 GÓMEZ SÁNCHEZ, Alejandro 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 CASTRO DURAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:27.31 ___:___.___

2 RODRIGO LOPEZ, Javier 10 00559 - C.M.N. Arganda 1:26.51 ___:___.___

3 MATESANZ PRIETO, Nicolas 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:23.88 ___:___.___

4 GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 00151 - C.N. San Blas 1:22.36 ___:___.___

5 BALLIS DE LA CRUZ, Jacopo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:22.90 ___:___.___

6 LOPEZ JIMENEZ, Ruben 10 00559 - C.M.N. Arganda 1:26.35 ___:___.___

7 GARZÓN PEREZ, Javier 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:27.11 ___:___.___

8 OCAÑA LOPEZ, Mario 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:27.64 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 SANTOS ALVARADO, Nicolas 10 00559 - C.M.N. Arganda 1:19.02 ___:___.___

2 MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas 1:16.85 ___:___.___

3 ALVAREZ MARTINEZ, Daniel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.32 ___:___.___

4 TORRES DELGADO, Dario 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:12.71 ___:___.___

5 POP, Alejandro Cristian 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:14.00 ___:___.___

6 SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 00151 - C.N. San Blas 1:15.25 ___:___.___

7 MATURANA GUAJARDO, Iker Matias 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.27 ___:___.___

8 SANCHEZ PEDREÑO, Diego 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:19.71 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 VICENTE ORTIZ, Aaron 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.62 ___:___.___

2 CUENCA PUENTES, Felix 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.87 ___:___.___

3 SERRANO MARTÍNEZ, Marco 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:05.61 ___:___.___

4 BARO HERRANZ, Hugo 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:03.81 ___:___.___

5 LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.27 ___:___.___

6 GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:07.86 ___:___.___

7 MARTIN PEREZ, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.45 ___:___.___

8 FLORESCU, David Nicolas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.96 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 5, Masc, 100m Libre

Serie 5 de 5

1 PINTILEI TRIFAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.39 ___:___.___

2 BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles 59.98 ___:___.___

3 MARTINEZ CAVERO, Mario 10 01318 - C.D.E. Malvar 59.80 ___:___.___

4 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas 54.66 ___:___.___

5 GUILLEN RACIONERO, Izan 09 01318 - C.D.E. Malvar 55.63 ___:___.___

6 GURIUC DINU, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.89 ___:___.___

7 RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:02.32 ___:___.___

8 NUÑEZ CALERO, Gabriel 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.39 ___:___.___

Prueba 6 Fem, 100m Libre Infantil Femenino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 BRITO DE PRADO, Cristina 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

2 DEL VALLE PEREZ, Lorena 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

3 SANCHO CHICA, Aitana 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

4 FERNÁNDEZ VERDUGO, Vega 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

5 PUENARU IVANUS, Andreea 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

6 JAMART GUTIERREZ, Deva 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 SANCHEZ STANUS, Diana 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

8 MORANTE MARTINEZ, Zoe 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 PEREZ ANDRES, Nerea 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:19.24 ___:___.___

2 RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:17.87 ___:___.___

3 VEGA LECH, Adriana 10 00559 - C.M.N. Arganda 1:15.18 ___:___.___

4 CASTELLANOS SOTO, Iria 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.50 ___:___.___

5 CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.73 ___:___.___

6 CIRILO MORENO, Paula 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:15.34 ___:___.___

7 SÁNCHEZ HURTADO, Sofia 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:18.23 ___:___.___

8 FERNANDEZ CARCELLER, Henar 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:30.19 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 6, Fem, 100m Libre

Serie 3 de 5

1 TOUS COTILLAS, Mara 09 00151 - C.N. San Blas 1:13.90 ___:___.___

2 VILLALBA DA COSTA, Adriana 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:13.27 ___:___.___

3 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00151 - C.N. San Blas 1:13.10 ___:___.___

4 ROLLON GONZALEZ, Aitana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:12.76 ___:___.___

5 ALVARO MONESCILLO, Anastasia 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:13.01 ___:___.___

6 CANO BECERRA, Noa 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:13.17 ___:___.___

7 GONZALEZ BUSTOS, Irati 10 00559 - C.M.N. Arganda 1:13.44 ___:___.___

8 MARTIN CUBAS, Arian 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:13.91 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:10.43 ___:___.___

2 GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 1:09.55 ___:___.___

3 CID CAMACHO, Cristina 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.32 ___:___.___

4 GARCIA YUSTA, Eva 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:07.79 ___:___.___

5 ROMERO CASTILLO, raquel 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.18 ___:___.___

6 LOZANO LÓPEZ, Berta 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.35 ___:___.___

7 VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.94 ___:___.___

8 LÓPEZ JUANAS, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.94 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:07.24 ___:___.___

2 FERRY MUÑOZ, Lara 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:06.42 ___:___.___

3 BRAVO GONZALEZ, Mariangel Esther 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.18 ___:___.___

4 ÁLVAREZ PARRA, Lucía 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.73 ___:___.___

5 ROMERO LOPEZ, Astrid 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:04.70 ___:___.___

6 GARRIDO PEDROSA, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.26 ___:___.___

7 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas 1:06.49 ___:___.___

8 POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:07.58 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 7 Masc, 100m Libre Junior Maculino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 GARCIA PEREZ, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:14.25 ___:___.___

4 OLIVA DIEZ, Sergio 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:12.07 ___:___.___

5 SEGALINI CATENA, David 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:12.62 ___:___.___

6 DELGADO MORENO, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:17.73 ___:___.___

7 HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 GONZALEZ PARDO, Adrian 07 00151 - C.N. San Blas 1:11.48 ___:___.___

2 ALAMINO CARMONA, Pablo 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:09.85 ___:___.___

3 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.14 ___:___.___

4 VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:05.89 ___:___.___

5 IZQUIERDO RUBIO, Hugo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.86 ___:___.___

6 GUZMAN SOUSA, Diego 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:09.21 ___:___.___

7 ROMERO HERNANDEZ, Samuel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.18 ___:___.___

8 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:11.74 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.41 ___:___.___

2 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:03.67 ___:___.___

3 ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:02.85 ___:___.___

4 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.45 ___:___.___

5 COSTA DURAN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:02.84 ___:___.___

6 FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:03.46 ___:___.___

7 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:04.98 ___:___.___

8 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 00151 - C.N. San Blas 1:05.71 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:01.56 ___:___.___

2 RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:00.99 ___:___.___

3 ROTCOGLU PLOTNIC, Angel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.65 ___:___.___

4 VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:00.48 ___:___.___

5 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Alvaro 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.64 ___:___.___

6 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:00.69 ___:___.___

7 ZHUMI CHUQUITARCO, Jeremi Alexander08 00559 - C.M.N. Arganda 1:01.37 ___:___.___

8 TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda 1:02.29 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 7, Masc, 100m Libre

Serie 5 de 5

1 DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:00.11 ___:___.___

2 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 59.02 ___:___.___

3 MORALES SANZ, Hector 08 00010 - A.D.N. Mostoles 57.81 ___:___.___

4 AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 54.62 ___:___.___

5 ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 56.87 ___:___.___

6 ALCAZAR MARTIN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 58.23 ___:___.___

7 FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 59.88 ___:___.___

8 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:00.21 ___:___.___

Prueba 8 Fem., 100m Libre Junior Femenino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 RAMIREZ XAVIER, Alicia 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 MONTESINOS CUESTA, Patricia 08 00151 - C.N. San Blas 1:27.15 ___:___.___

4 LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.84 ___:___.___

5 SAL VEGA, Claudia 08 00151 - C.N. San Blas 1:23.96 ___:___.___

6 GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:29.67 ___:___.___

7 CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:14.44 ___:___.___

2 YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas 1:14.09 ___:___.___

3 BERNARDO SANTANO, Silvia 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.99 ___:___.___

4 SEGOVIANO RODRIGUEZ, Mª Angeles 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.54 ___:___.___

5 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:07.33 ___:___.___

6 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 1:10.54 ___:___.___

7 JEREZ MANSO, Paola 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.13 ___:___.___

8 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 1:14.74 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 8, Fem., 100m Libre

Serie 3 de 3

1 ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.82 ___:___.___

2 GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.77 ___:___.___

3 MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:01.12 ___:___.___

4 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 56.91 ___:___.___

5 MAYORDOMO DELGADO, M. 07 00010 - A.D.N. Mostoles 59.85 ___:___.___

6 TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.47 ___:___.___

7 DOMENECH SAGRA, Gabriela 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.82 ___:___.___

8 DE DIEGO LLORENTE, Laura 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:04.29 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Libre SUB20+MAYORES M FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 GARCIA MELERO, Diego 99 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

4 MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 00151 - C.N. San Blas 1:09.58 ___:___.___

5 BARLUENGA FERNANDEZ, Roberto 05 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:02.55 ___:___.___

2 RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda 58.42 ___:___.___

3 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 58.06 ___:___.___

4 MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 57.21 ___:___.___

5 ABAD LOPEZ, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 58.01 ___:___.___

6 BERRUECO FERNANDEZ, Javier 98 00151 - C.N. San Blas 58.12 ___:___.___

7 MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 58.91 ___:___.___

8 GALICIA PAREDES, Rafael 92 00559 - C.M.N. Arganda 1:05.99 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CEBAN, Petru 04 00010 - A.D.N. Mostoles 56.14 ___:___.___

2 BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 55.88 ___:___.___

3 VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 52.65 ___:___.___

4 NUÑEZ CALERO, Hector 03 01318 - C.D.E. Malvar 52.27 ___:___.___

5 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 52.62 ___:___.___

6 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas 53.63 ___:___.___

7 BERRON DURAN, Sergio 99 01318 - C.D.E. Malvar 55.95 ___:___.___

8 DELGADO HEREÑU, Santiago 01 00010 - A.D.N. Mostoles 56.48 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 10 Fem., 100m Libre SUB20+MAYORES F FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:21.10 ___:___.___

3 MARTIN SANCHEZ, Gisela 05 00559 - C.M.N. Arganda 1:12.87 ___:___.___

4 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar 1:10.66 ___:___.___

5 NARANJO GRANADOS, Marta 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:12.37 ___:___.___

6 TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:14.39 ___:___.___

7 IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 01318 - C.D.E. Malvar 1:06.74 ___:___.___

2 SANCHEZ GORDO, Noa 01 01318 - C.D.E. Malvar 1:01.73 ___:___.___

3 FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:01.48 ___:___.___

4 VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 00559 - C.M.N. Arganda 58.24 ___:___.___

5 CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles 59.88 ___:___.___

6 CASTRO HIDALGO, Jimena 05 00559 - C.M.N. Arganda 1:01.67 ___:___.___

7 SELLES BORDALLO, Laura 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.88 ___:___.___

8 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:06.78 ___:___.___

Prueba 11 Masc, 100m Estilos Benjamín Masculino FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 COLADO BARBERAN, Jorge 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Darío 14 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 PINILLA RUIZ, Abel 14 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

4 D'OLHABERRIAGUE DIAZ, Luis 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

5 QUIROS ESTEVEZ, Simon 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

6 GARDE SERVANT, Pelayo 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 MERELO GUERRA, Mikel 14 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 11, Masc, 100m Estilos

Serie 2 de 2

1 NAVAS MARTIN, Rodrigo 14 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 ISIDRO GARCIA, Jose Ignacio 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:55.47 ___:___.___

3 PEREZ HERNANDEZ, Marcos 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:47.26 ___:___.___

4 LOZANO GARCIA, Asier 13 00559 - C.M.N. Arganda 1:38.94 ___:___.___

5 ROLDAN GARCIA, Aitor 13 01318 - C.D.E. Malvar 1:39.17 ___:___.___

6 RADEAN, Sergiu David 13 00010 - A.D.N. Mostoles 1:52.74 ___:___.___

7 GALLARDO DE PABLO, Abel 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:03.68 ___:___.___

8 ROMERO RIOS, Samuel 14 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Prueba 12 Fem, 100m Estilos Benjamín Femenino FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 PEÑARANDA GONZALEZ, Martina 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

2 SANCHEZ LOPEZ, Maria Del Carmen 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

3 ORTIZ SAN SEGUNDO, Paula 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 BUITRAGO MORENO, Esther 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

5 ARAMBURU MANZANO, Marina 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

6 BOSINCEANU, Lucia 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

7 SAVULESCU, Sandra Elena 14 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

8 NAVARRO LOPEZ, Daniela 13 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 DOMENICHINI VARAS, Aitana 14 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

2 REYES ALMAZAN, Laia 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

3 SANTOS ALVARADO, Adriana 13 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

4 ROMERO JIMENEZ, Daniela 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

5 MARTINEZ DE LA FUENTE, Yanina 13 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

6 MENDOZA GOMEZ, Lola 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

7 DE ZULUETA VIÑAS, Lola 13 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

8 GUILLEN REYES, Sofia 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 12, Fem, 100m Estilos

Serie 3 de 3

1 SANCHEZ GARCIA, Paula 13 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 CARENAS FERNANDEZ, Daniela 14 01318 - C.D.E. Malvar 2:12.81 ___:___.___

3 VILLAAMIL PEREZ, Antia 14 00010 - A.D.N. Mostoles 2:08.75 ___:___.___

4 FUENTES MONTERO, Uxue 14 00151 - C.N. San Blas 2:00.36 ___:___.___

5 POLO ESCOBAR, Olga 14 01318 - C.D.E. Malvar 2:05.88 ___:___.___

6 LUNA GODINO, Emma 14 00010 - A.D.N. Mostoles 2:09.35 ___:___.___

7 VAZQUEZ BOUTONNET, Alexia 13 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

8 ORIVE MAÑUECO, Sara 13 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Prueba 13 Masc, 100m Estilos Alevín Maculino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 CARRIZO LARES, Samuel Eduardo 12 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

5 PORCEL PEREZ, Julio 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

2 RODRIGUEZ MARTIN, Daniel 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

3 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 MARTINEZ SANCHEZ, Alvaro 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

5 DIAZ VAQUERO, Marcos 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

6 RUIZ SALCEDO, Guillermo 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

7 MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CALVO COBO, Isaac 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

2 JIMENEZ MARTINEZ, Rodrigo 12 00559 - C.M.N. Arganda 2:08.18 ___:___.___

3 BERMEJO CARDONA, Dario 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:42.09 ___:___.___

4 RODRIGO LOPEZ, Alvaro 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:29.36 ___:___.___

5 MUÑOZ ARRIBAS, Ian 12 00559 - C.M.N. Arganda 1:39.51 ___:___.___

6 OLMO ORDOÑEZ, Hugo 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:53.52 ___:___.___

7 DE MARCOS ANDUJAR, Ethan 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

8 AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 14 Fem, 100m Estilos Alevín Femenino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 DELGADO MORENO, Elisa 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 ALVARADO SANCHEZ, Miley 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

3 RUIZ GARRIDO, Julia 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 SERRANO MARTINEZ, Eva 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

5 VELICU, Isabel Alexandra 12 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

6 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 FRISAN, Erika Lorena 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CIOBANU CAPUS, Maria 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

3 BOSINCEANU, Nerea Alexandra 11 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

4 FERNANDEZ BELLIDO, Daniela 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

5 PEREZ JIMENEZ, Carla 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

6 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 POPA, Maya Ana 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

8 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CANO BECERRA, Leyre 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 RUS HEREDERO, Olimpia 12 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

3 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.55 ___:___.___

5 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:22.61 ___:___.___

6 RAMIREZ LORENZO, Sara 11 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

7 LLOPIS LOPEZ, Abril 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

8 NEAGU, Ariana Vanesa 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 15 Masc, 100m Estilos Infantil Masculino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

3 FLORESCU, David Nicolas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

4 DE PABLOS SANCHEZ DE LA BLANCA, A.10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

5 RODRIGO LOPEZ, Javier 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 LOPEZ JIMENEZ, Ruben 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 MARTIN PEREZ, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

4 MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

5 TORRES DELGADO, Dario 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

6 LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

7 BARO HERRANZ, Hugo 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

8 SANTOS ALVARADO, Nicolas 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 VICENTE ORTIZ, Aaron 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 ORIVE MAÑUECO, Julio Enrique 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

3 MATESANZ PRIETO, Nicolas 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

4 POP, Alejandro Cristian 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

5 ARRANZ GOMEZ, Jaime 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

6 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

7 MARTINEZ CAVERO, Mario 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

8 GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 BARTOLOMÉ HURTADO, Marcos 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 SERRANO MARTÍNEZ, Marco 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

3 TEMES TRASMONTE, Hugo 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

4 GHERGHE STERPU, Alexandru David 10 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

5 GURIUC DINU, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

6 GÓMEZ SÁNCHEZ, Alejandro 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

7 DOMINGO JIMENEZ, Victor 10 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

8 RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 15, Masc, 100m Estilos

Serie 5 de 5

1 CUENCA PUENTES, Felix 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 GRACIA PEREZ, Christian 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

3 FERNANDEZ LILLO, Alejandro 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 PINTILEI TRIFAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar 1:18.61 ___:___.___

5 ALVAREZ MARTINEZ, Daniel 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

6 NUÑEZ CALERO, Gabriel 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

8 CASTRO DURAN, Nicolas 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Prueba 16 Fem, 100m Estilos Infantil Femenino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 FERRY MUÑOZ, Lara 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 VEGA LECH, Adriana 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

4 GONZALEZ BUSTOS, Irati 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

5 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

6 CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

7 TOUS COTILLAS, Mara 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MARTIN CUBAS, Arian 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 GARRIDO PEDROSA, Natalia 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

3 PEREZ ANDRES, Nerea 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

4 GARCIA YUSTA, Eva 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

5 CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

6 ALVARO MONESCILLO, Anastasia 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

7 ROMERO LOPEZ, Astrid 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

8 FERNÁNDEZ VERDUGO, Vega 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 16, Fem, 100m Estilos

Serie 3 de 4

1 CASTELLANOS SOTO, Iria 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

2 POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

3 BRAVO GONZALEZ, Mariangel Esther 10 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

4 GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

5 FERNANDEZ CARCELLER, Henar 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

6 JAMART GUTIERREZ, Deva 10 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 ROMERO CASTILLO, raquel 09 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

8 MORANTE MARTINEZ, Zoe 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ROLLON GONZALEZ, Aitana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 SÁNCHEZ HURTADO, Sofia 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 CALDERON FERNANDEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

4 RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 01318 - C.D.E. Malvar 1:29.70 ___:___.___

5 CANO BECERRA, Noa 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:37.81 ___:___.___

6 MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

7 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

8 FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Prueba 17 Masc, 100m Estilos Junior Maculino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

3 CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

4 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

5 OLIVA ALVAREZ, Pablo 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

4 SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

5 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

6 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 GARRIDO IBAÑEZ, Lorenzo 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 17, Masc, 100m Estilos

Serie 3 de 5

1 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

3 VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

4 COSTA DURAN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

5 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

6 ALCAZAR MARTIN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

7 TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

8 MARTINEZ CASADO, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

2 ZHUMI CHUQUITARCO, Jeremi Alexander08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

3 YE, David 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

4 FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

5 VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

6 SOLDEVILLA SALSO, Jorge 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

7 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

8 VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MATESANZ MOSCARDINI, Gabriel 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

2 DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:20.46 ___:___.___

4 AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.90 ___:___.___

5 RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:11.46 ___:___.___

6 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 CARMONA HUERTAS, Sergio 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

8 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 18 Fem., 100m Estilos Junior Femenino

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 RAMIREZ XAVIER, Alicia 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

3 VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

4 CERRO RODRIGUEZ, Yosune 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

5 POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

6 DOMENECH SAGRA, Gabriela 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

7 BERNARDO SANTANO, Silvia 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

2 SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

3 SAL VEGA, Claudia 08 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

4 SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

5 MORENO ARRANZ, Alejandra 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

6 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

7 JEREZ MANSO, Paola 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

8 MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:37.85 ___:___.___

2 YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas 1:23.58 ___:___.___

3 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:20.31 ___:___.___

4 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 1:07.28 ___:___.___

5 DE DIEGO LLORENTE, Laura 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:18.27 ___:___.___

6 LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:23.03 ___:___.___

7 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 1:27.41 ___:___.___

8 GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 19 Masc., 100m Estilos SUB20+MAYORES M FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

4 PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

5 GARCIA MELERO, Diego 99 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

2 BENITO RINCÓN, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

3 BERRUECO FERNANDEZ, Javier 98 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

4 ABAD LOPEZ, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 1:20.46 ___:___.___

5 BERRON DURAN, Sergio 99 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

6 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

7 QUIÑONERO FERNANDEZ, Raul 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

8 GONZÁLEZ ROMERO, Alonso 03 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GALICIA PAREDES, Rafael 92 00559 - C.M.N. Arganda 1:10.14 ___:___.___

2 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 1:09.36 ___:___.___

3 MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles 1:03.28 ___:___.___

4 FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 58.69 ___:___.___

5 MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 1:02.44 ___:___.___

6 RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda 1:06.35 ___:___.___

7 FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.80 ___:___.___

8 DEL VILLAR VENTURA, Gonzalo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.64 ___:___.___

Prueba 20 Fem., 100m Estilos SUB20+MAYORES F FMN

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 20, Fem., 100m Estilos

Serie 1 de 2

1 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

2 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

3 HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

4 PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

5 MARTIN SANCHEZ, Gisela 05 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

6 SELLES BORDALLO, Laura 05 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

7 REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:24.89 ___:___.___

2 NARANJO GRANADOS, Marta 05 01318 - C.D.E. Malvar 1:17.20 ___:___.___

3 SANCHEZ GORDO, Noa 01 01318 - C.D.E. Malvar 1:14.84 ___:___.___

4 CASTRO HIDALGO, Jimena 05 00559 - C.M.N. Arganda 1:11.28 ___:___.___

5 VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 00559 - C.M.N. Arganda 1:12.00 ___:___.___

6 FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.16 ___:___.___

7 SANCHEZ FERNANDEZ, Monica 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.41 ___:___.___

8 TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:27.89 ___:___.___

Prueba 21 Mixto, 4 x 50m Estilos Benjamín Mixto FMN

21/10/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 00010 - A.D.N. Mostoles 1 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

2 00559 - C.M.N. Arganda 1 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

3 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

4 01318 - C.D.E. Malvar 1 01318 - C.D.E. Malvar 3:05.18 ___:___.___

5 01318 - C.D.E. Malvar 2 01318 - C.D.E. Malvar 3:20.73 ___:___.___

6 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

7 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 22 Mixto, 4 x 50m Estilos Alevín Mixto

21/10/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 00559 - C.M.N. Arganda 2 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

3 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 2:56.79 ___:___.___

4 01318 - C.D.E. Malvar 1 01318 - C.D.E. Malvar 2:24.02 ___:___.___

5 01318 - C.D.E. Malvar 2 01318 - C.D.E. Malvar 2:35.89 ___:___.___

6 00559 - C.M.N. Arganda 1 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Prueba 23 Mixto, 4 x 50m Estilos Infantil Mixto

21/10/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 01318 - C.D.E. Malvar 2 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

4 00151 - C.N. San Blas 2 00151 - C.N. San Blas 2:37.08 ___:___.___

5 00559 - C.M.N. Arganda 2 00559 - C.M.N. Arganda 2:42.69 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 23, Mixto, 4 x 50m Estilos

Serie 2 de 2

1 00559 - C.M.N. Arganda 1 00559 - C.M.N. Arganda 2:25.64 ___:___.___

2 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:18.73 ___:___.___

3 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:08.66 ___:___.___

4 01318 - C.D.E. Malvar 1 01318 - C.D.E. Malvar 2:04.56 ___:___.___

5 00010 - A.D.N. Mostoles 1 00010 - A.D.N. Mostoles 2:05.87 ___:___.___

6 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 2:15.35 ___:___.___

7 00827 - A.D. Rivas Natación 1 00827 - A.D. Rivas Natación 2:19.62 ___:___.___

Prueba 24 Mixto, 4 x 50m Estilos Open

21/10/2023 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 00827 - A.D. Rivas Natación 1 00827 - A.D. Rivas Natación 2:17.96 ___:___.___

4 01318 - C.D.E. Malvar 2 01318 - C.D.E. Malvar 2:04.76 ___:___.___

5 00151 - C.N. San Blas 2 00151 - C.N. San Blas 2:08.62 ___:___.___
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XX Trofeo Ciudad de Arganda 23-24

Arganda del Rey-MADRID, 21/10/2023

Prueba 24, Mixto, 4 x 50m Estilos

Serie 2 de 2

1 00010 - A.D.N. Mostoles 2 00010 - A.D.N. Mostoles 2:00.18 ___:___.___

2 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 1:55.92 ___:___.___

3 01318 - C.D.E. Malvar 1 01318 - C.D.E. Malvar 1:52.28 ___:___.___

4 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:51.26 ___:___.___

5 00010 - A.D.N. Mostoles 1 00010 - A.D.N. Mostoles 1:51.34 ___:___.___

6 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:52.77 ___:___.___

7 00559 - C.M.N. Arganda 1 00559 - C.M.N. Arganda 1:56.39 ___:___.___

8 00559 - C.M.N. Arganda 2 00559 - C.M.N. Arganda 2:03.16 ___:___.___

ENTREGA MEDALLAS 

Prueba 3000 3000m Libre Open, Masc.

21/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 RAMIREZ SANCHO, Alvaro 00 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
SELLO DIGITALIZADO
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